

Wszyscy zainteresowani wykonawcy

Dotyczy: zapytania ofertowego: "Świadczenie usług pocztowych i nadawanie telegramów w okresie od 01.06.2015 r. do 31.12.2016 r. dla SP ZOZ Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku.

Zamawiający Samodzielny Publiczny ZOZ Wojewódzki Szpital Zespołony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Zapytania Ofertowego.

**PYTANIE NR 1:**

Wykonawca zwraca się o wskazanie czy podane przesyłki w Formularzu cenowym dotyczą gabarytu A czy gabarytu B ?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie jest w stanie określić ilości wysyłanych przesyłek gabarytu A i B. Podane szacunkowe ilości przesyłek w Formularzu cenowym dotyczą w większości gabarytu A. Wysyłane przesyłki w gabarycie B występują sporadycznie.

**PYTANIE NR 2:**

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego czy podane w pozycji 4 i 7 przesyłki listowe polecone do 350 g to te same przesyłki? Jeśli ww. przesyłki różnią się Wykonawca prosi o dokładne wyszczególnienie w obu pozycjach rodzaju tych przesyłek.

**ODPOWIEDŹ:**

Punkt nr 7 Formularza Ofertowego ( załącznik nr 2 ) dotyczy przesyłek listowych poleconych priorytetowych do 350g. Pkt nr 4 pozostaje niezmienny.

**PYTANIE NR3:**

Dotyczy wysyłania przesyłek 24-godzinnych.

**ODPOWIEDŹ:**

Stanowisko Zamawiającego dotyczące wysyłania przesyłek 24-godzinnych pozostaje niezmiennym. Zamawiający na dzień dzisiejszy nie jest w stanie określić ilości przesyłek wysyłanych w trybie 24-godzinnym, typu tych przesyłek ani obszaru ich nadawania.